

Drugi etap sprzedaży rozkładowych mieszkań na Wybrzeżu Reymonta

● Osiedle charakteryzuje się dobrą lokalizacją. Wokół budynku znajdziemy mnóstwo terenów zielonych i miejsc na poranne spacerki. Niewątpliwym atutem jest duża ilość połączeń tramwajowych do wielu miejsc we Wrocławiu

Bartłomiej Łata
bartlomiej.lata@gazeta.wroclaw.pl

Rafin Developer rozpoczął drugi etap sprzedaży mieszkań na osiedlu Wybrzeże Reymonta, położonego zaraz przy Odrze – miejscu, w którym znajdziemy bogate tereny zielone, takie jak: Nadodrzańskie Wały, parki z torami dla rolkarzy, czy pobliskie lasy ze sprzętem do grillowania, a także wiele ciekawych kawiarni, restauracji i pracowni artystycznych.

Mieszkania jedno- i dwupokojowe

Kupienie mieszkania przy ul. Reymonta 10 będzie idealnym rozwiązaniem dla osób, które doceniają nowatorskie detale. W każdym lokalu na piętrze znajdują się balkony (mające nawet do 50 mkw.)

Rafin Developer oferuje 135 mieszkań mających od 28 do 82 mkw. w różnych wariantach pomieszczeń. Co ciekawe, w ofercie znajdują się kawalerki i mieszkania dwupokojowe zarówno z aneksami, jak i z oddzielnymi kuchniami. To właśnie rozkładowe plany mieszkań docenili klienci pierwszego etapu, w którym 97 proc. inwestycji została wyprzedana jeszcze przed zakończeniem budowy.

Budynek położony jest obok mostu Osobowickiego, przy ciągnących się kilometrami Wałach Nadodrzańskich, które w ostatnich latach zostały zrewitalizowane. Powstały tutaj tereny rekreacyjne, które tworzą wiele mil



▶ Na osiedlu Wybrzeże Reymonta znajdziemy wygodne mieszkania. Budynek położony w pobliżu rzeki otaczają tereny rekreacyjne

Budowa w pigułce

- **Inwestor:** Rafin Developer
- **Lokalizacja:** ul. Władysława Reymonta 10, Wrocław
- **Liczba mieszkań:** 135
- **Metraż:** 28 do 82 mkw.
- **Termin oddania:** IV kwartał 2018
- **Cena:** od 5600 zł/mkw.
- **Standard:** deweloperski
- **Jak kupić:** Biuro Sprzedaży Mieszkań ul. Hugona Kołłątaja 18 50-007 Wrocław tel. 71-788-78-88 biuro.sprzedazy@rafin.pl

tras biegowych i rowerowych. Pobliskie tereny zielone - lasy Rędziński i Osobowicki z przygotowanymi terenami do grillowania, a także wyremontowany park Staszica (5 minut piechotą) i Słowiański, z wydzielonymi strefami wybiegów dla psów, pozwolą mieszkańcom nowego osiedla na wyjątkowo aktywne spędzanie czasu w najbliższej okolicy.

Niedaleko siłownia i park linowy

W parku Staszica znajdują się dodatkowo plac zabaw, siłownia, siłownia na świeżym powietrzu, park linowy i tor rolkowy. Z myślą o rowerzystach, przygotowano rowerownię, parking dla jednośladów, a także stację ich naprawy. W okolicy znajdują się również szkoły i przedszkola.

Osiedle Wybrzeże Reymonta to przede wszystkim mieszkania z widokiem na rzekę

Osiedle jest doskonale skomunikowane z każdą częścią Wrocławia. Studenci będą mieli tylko 3 przystanki do Uniwersytetu Wrocławskiego. Mieszkańcom napewno spodoba się bliska odległość przystanku komunikacji miejskiej z aż 14 liniami tramwajowymi i autobusowymi. Posiadacze samochodów mają zapewniony szybki wyjazd na AOW.

Harmonia, elegancja i wysoka jakość

Budynek zaprojektowała renomowana pracownia Zbigniewa Maćkowiaka, twórcy takich dzieł jak wielokrotnie nagradzany Silver Tower Center, czy szklany Thespian. Drugi etap Wybrzeża Reymonta jeszcze bardziej nawiązuje do swojej nazwy, dzięki szklistej tafli balustrad zachowano płynność bryły budynku, którą wieńczy strzelista wieża z ofertą apartamentów. Elewacja pokryta jest antracytowym klinkierem.

Elegancki kontrast tworzą białe płyty HPL, które jednocześnie łączą i oddzielają poszczególne strefy budynku. Dzięki temu oryginalnemu rozwiązaniu zapewniono dodatkowe miejsce do przechowywania w postaci zewnętrznych szaf balkonowych. Harmonia, elegancja i wysoka jakość to trzy wartości, które przysięgał twórcom tego projektu. ● ©